
Id: KNKCT-IBADZ-ZEGPX-UKUGK-CWEQF. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 128/10
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 11 października 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 247 ust.1 i 2 oraz art. 257 ustawy z dnia 29 sierpnia 2010 roku o finansach publicznych (Dz. 
U Nr 157 poz 1240 ) oraz w oparciu o paragraf 12 a Uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 
roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2010. 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejzszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 3.802 

(Słownie zł : trzytysiące osiemset dwa złote 00/100 ) 

w tym : 

Dochody bieżące : 

1)W Dz. 750 Administracja publiczna 3.709 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami 3.709 

2)W Dz. 801 Oświata i Wychowanie 93 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
93 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2010 o kwotę zł 3.802 

(Słownie zł : trzy tysiące osiemset dwa złote 00/100) 

w tym : 

1)W Dz. 750 Administracja publiczna 3.709 

rozdz. 75056 - spis powszechne i inne 3.709 

wydatki bieżące 3.709 

z tego : 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.709 

z przeznaczeniem na dofinansowanie realizcji powszechnego spisu rolnego. 

2)W Dz. 801 - Oświata i wychowanie 93 

rozdz. 80195 -pozostała działalność 93 

wydatki bieżące 93 

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych 93 

w tym : 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 93 



Id: KNKCT-IBADZ-ZEGPX-UKUGK-CWEQF. Przyjety Strona 2

z przeznaczeniem na dofinansowanie podnoszenia jakości oświaty -prac komisji kwalifikacyjnych 
i egzaminacyjnych . 

§ 4. Dokonuje się korekty w zarządzeniu Nr 125/10 z dnia 30 września 2010 roku w sprawie zmian w budżecie 
gminy na rok 2010 paragraf 5 zarządzenia otrzymuje nowe brzmienie : 

" Dz. 751 - urzędy naczlenych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1.550 

, rozdz. 75107 - wybory prezydenta RP 1.550 

wydatki bieżące 1.550 

w tym : 

wydatki jednostek budżetowych 1.550 

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 882 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 668 " 

§ 5. W załączniku Nr 8 Uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 zwiększa się w pkt II ppkt 1 a w dziale 750 administracja publiczna o kwotę 
zł 500 oraz w pkt I ppkt 1b w dziale 600 transport i łączność o kwotę zł 15.000. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik do Zarządzenia Nr 128/10

Wójta Gminy Gaszowice

z dnia 11 października 2010 r.

Zalacznik1.xlsx

Plan wydatków 

Zalacznik1.xlsx

